湛商务办〔2020〕5号

湛江市商务局关于调整政务公开工作领导小组成员和明确职责分工的通知

局各科室：
根据人员调整实际情况，为进一步明确政务公开工作的职责，完善政务公开责任机制，推进政务公开工作深入开展，经研究决定，调整市商务局政务公开工作领导小组成员，并明确职责分工。具体如下：
一、局政务公开工作领导小组成员及职责分工
组  长：杨文光  主持政务公开全面工作
副组长：车洁、彭国坚、张光强、李颖、王华榕、李康琪、蔡里强、余伟强、吴政。按分管科室负责政务公开工作。
成  员：周志安  负责办公室政务公开工作
        林书海  负责综合科政务公开工作
        蔡方培  负责法规科政务公开工作
        蔡  贡  负责市场科政务公开工作
        侯春华  负责服贸科政务公开工作
邓  善  负责外贸科政务公开工作
陈金友  负责电商科政务公开工作
钱  湛  负责贸管科政务公开工作
黄万红  负责外资科政务公开工作
胡  毅  负责港口科政务公开工作
王  艳  负责东盟科政务公开工作
钟育波  负责人事科政务公开工作
邓海波  负责陆空科政务公开工作
董  球  负责贸促会政务公开工作
孙媛媛  负责审批科政务公开工作
二、局政务公开工作领导小组办公室成员及职责分工
主    任：李  颖  分管政务公开工作，负责领导小组
办公室工作
    副 主 任：周志安  协助主任开展政务公开领导小组办公室日常工作，负责政务公开的指导、协调、监督工作
    工作人员：王东杰  负责政务公开监督和考核工作；负责政务公开材料组织和撰写工作；负责受理投诉举报工作；负责政务公开协调和宣传工作
    各科室制定1名工作人员负责本科室政务公开网络资料
更新工作。

[bookmark: _GoBack]湛江市商务局
2020年11月16日
- 2 -

- 1 -